
A t t u a z i o n e  d e l l ' a r t i c o l o  1 1  d e l l a  l e g g e  2 4  g i u g n o  2 0 0 9 ,  n .  7 7

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

9

8,7

4,6
4,6

3,5

2,6

3,6

4,4

3,8

2,8

5,2

2,4

11,7

6

14

33

52

42

7

15

57

12

8

1

11

19

2

10

27

45

3

55

48

4

65

47

36

60

24

37
13

35

64

49

25

53

22

58

20

23

44

39

9

54

69

4151

34

40

26

46

38

16

29

62

21

56

59

66

43

63

30

31

28

68

50

18

67

61

17

ALS 

CHtf

CHtf

CHtf

GPpd

CLtf

CHtfGPtf

CHtf

CLec

CHtf

CLpd
CLpd

GPes

CLtf

ALS 

CLtf

CLec

GPes

CLec

CLec

GPes

CLec

CLec

GPes

CLpi
CLpi

CLec

CLec

CLpd

ALS 

GRS 

CLtf

GPes

GPes

CLec

CLec

CHtf

CHtf

CLpi

CLec

CLtf

CLec

CLtf
CLtf

CLpdCLtf

CHtf

CLec

CLpi

GRS 

CLtf

CLec

GRS 

CHtf

ALS 

GRS 
CLec

CLec

CLec

CLec

CHtf

ALS 

ALS 

CLec

ALS 

CLec

CLec

GRS 

CLpi

CLec

GRS 
GRS 

GRS 

ALS 

CHtf

GRS 

CHtf

GRS 

CHtf CHtf

GRS 

CHtf

GRS 

GRS 

GRS 

GRS 

GRS 

CHtf

ALS 
ALS 

ALS 
ALS 

CHtf

ALS 

GRS 

GRS 

ALS 

GRS 

GRS 

ALS 

ALS 

GRS 

CLec

ALS 

GRS 

GRS 

ALS 

GRS 

GRS 

CLec

GCpi

GRS 

ALS 

ALS 

GMes

GRS 

GRS 

GMes

Legenda
Confine comunale

Terreni di copertura
GP Ghiaie pulite con granulometria poco assortita, miscela di ghiaia e sabbia

GM Ghiaie limose, miscela di ghiaia, sabbia e limo.

GC              Ghiaie argillose, miscela di ghiaia, sabbia e argilla

CL Argille inorganiche di medio-bassa plasticità, argille ghiaiose o sabbiose, argille limose.

CH               Argille inorganiche di alta plasticità, argille grasse

Substrato geologico
GRS Granulare cementato, stratificato

ALS Alternanza di litotipi, stratificato
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Forme di superficie
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, , , , Conoide alluvionale inattivo

Elementi tettonico strutturali
Faglia diretta non attiva (incerta)

) ) ) Faglia inversa non attiva (incerta)

Sezione topografica

Orlo di terrazzo fluviale (10-20m)

Orlo di terrazzo fluviale (>20m)

Ambienti genetico-deposizionali dei terreni di copertura
ec Eluvi/colluvi

es Argine/barre/canali 

pd Piana pedemontana

pi Piana inondabile

tf Terrazzo fluviale

Elementi geologici e idrogeologici
!! Profondità (m) substrato geologico raggiunto da pozzo o sondaggio

! Profondità (m) della falda in aree con sabbia e/o ghiaia
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